23 sic!
24 recte: occurrentis
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et quem ipsa abbatissa nominaverit, eundem et nullum alium dicti ci-
ves reverendissimo in Christo patri episcopo Olomucensi aut eius vi-
cario in spiritualibus ad ipsam ecclesiam instituendam presentare 
debebunt et tenebuntur. Igitur reverendissime in Christo pater et do-
mine domine graciose! Cum ea, qua decet, reverencia supplicamus, 
quatenus nostram hanc puram, nudam ac simplicem voluntatem et 
dis posicionem favore benigno prosequendo supradictam ecclesiam 
Lutho wiensem sancti Marci ab ecclesia Medlensi, matrice eius, de con-
sensu omnium et singulorum, quorum interest, accedete25 di   mem  bra-
 re, sicque, ut prefertur, iugo filiacionis exutam iam privilegiis et 
liber tatibus matris perpetue facere gaudere ac ipsam in eccle  siam ma-
tricem de novo erigere eiusque, ut premittitur, dotacionem, fun    da   cio-
nem et limitacionem in singulis clausulis, punctis, arti  cu  lis 
con      de pen dentibus et connexis ratificare, confirmare et auctorisa re dic-
tum   que censum decem et septem marcarum eidem pro dote assigna re, 
emolimentis, utilitatibus et obvencionibus universis ei dem ecclesie in 
Luthowia prius et ab antiqua conswetudine condonatis et apropriatis 
semper salvis, sic ut ecclesiastice subiaceat libertati, in corporare et in-
viscerare graciosius ex pastorali officio dignetur26 gra ciam nobis in eo 
facientes specialem. Verum, reverendissime pater, benefactores bene-
ficiorum et fundatores eorum preferendi sunt aliis prerogativa speciali, 
eidem vestre Reverencie paternitati attencius preces porrigimus, di-
gnemini ipsum dominum Georgium nostrum omnium de consensu ad 
prefatam ecclesiam confirmare et investire sibique tradere curam ani-
marum et regimen in spiritualibus et temporalibus iuxta vestre reve-
rendissime paternitatis officium pastorale. In cuius rei fidem et 
testimonium ac perpetuum robur et firmitatem sigilla nostra presen-
tibus sunt appensa de nostra omnium certa sciencia, voluntate et man-
dato. Datum et actum Luthowie die tredecima mensis Septembris anno 
Domini MO quadringentesimo octavo.27

Tenores vero aliarum literarum septem puta sex minorum super de-
cem marcas census sub condicione et clausula reempcionis et septime 
magne super septem marcas ac vasatura cervisie, quarum intencio su-
perius descripta est, propter earum prolixitatem hic inseri omissi sunt.

25 recte: accedente
26 recte: dignemini
27 recte: quadragesimo octavo
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Tenor itaque consensus littere prime sequitur in hunc modum: 
Reverendissimo in Christo patri et domino domino Paulo, Dei et 
apos to li ce sedis gracia episcopo Olomucensi nobis gracioso, Helena mi-
sera cio ne28 divina abbatissa, Kachna29 priorissa, Katherina30 priorissa31 
totusque conventus Aule Regie32 prope Brunnam Cisterciensis ordinis 
Olomucensis diocesis oraciones humiles pariter pariter33 et devotas. 
Ad vestre reverendissime paternitatis noticiam didicimus34 per presen-
tes, quod cum pridem |35 parte36 providorum virorum magistri civium 
et consulum, iuratorum necnon universitatis parrochianorum eccle-
sie parrochialis sancti Marci Ewangeliste in Luthowia,37 que actenus38 
veluti filia matri ecclesie in Medlaw coniuncta per plebanum dicte in 
Medlaw ecclesie gubernari conswevit,39 nobis tanquam40 veris et legit-
timis patronis, et ad quos41 iuspatronatus eiusdem ecclesie in Medlaw 
racione dicti nostri monasterii legittime noscitur pertinere, fuisset cum 
instancia non modica supplicatum, quatenus ad dimembracionem42 
dictarum ecclesiarum, et ut prefata sancti Marci in Luthowia43 eccle-
sia, cui ut iidem proposuere sufficienter ad hoc providissent, proprio 
amplius gaudeat plebano, consentire dignaremur graciose. Nos itaque 
abbatissa et convetus predicti predictorum parrochianorum necnon et 
aliorum intercedencium peticionibus inclinati ad dimembracionem44 
et divisionem dictarum ecclesiarum modo premisso duximus favo-
rabiliter annuendum et consenciendum et presentibus consentimus,